7#ANEN

Sulk ikid$U
ADA

ES 	DA PARA±BA

PREFEITURA MUN1 	.L 	SÃO JOSÉ DO SBUGI
GBIN. 	PREFEITO

So José do Sabugi - PB, 11 de Marco de 2020.
PORTARIA N o  PP 00016/2020-01

0 PREFEITO DA MUNICPIO DE S

DO SABUGI, ESTADO DA PARAf BA, no uso de suas
atribuiçOes legais,

R E S 0 L V F:

DESIGNAR o servidor João Domiciano 	ntas Segundo, Prefeito, corno Gestor dos contratos
decorrentes da licitaçao, modalidade Preg.o Presencial n° 00016/2020, que objetiva:
00NTRATAcA0 DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAcA0 DE SERVIcOS DE LOCAcAO DE ESTRUTURA PARA os
FESTEJOS TRADICIONAIS DE PADROEIRO DE iAO JOSE DO SABUGt, DURANTE OS DIAS, 11 DE MARCO A 19 DE
MARCO DE 2020, EA PRAA PUBLICA; corn as atribuiçöes nos terrnos da norrna vigente, especialrnente
para acompanhar a execuçào dos referidos r ntratos.

Publique-se e cumpra-se.

--  JOAOI I 	DANTAS SEGUNDO
'refeito

Impresso por convidado em 12/03/2020 00:49. Validação: 13F7.607F.3CF3.FABF.2EDD.125F.D285.52DA.
[PDF] Designação do fiscal do contrato. Doc. 18378/20. Data: 11/03/2020 13:34. Responsável: Dacivania A. Costa.

8

8

E5 S 	DA PARA±BA
PREFEITURA MUN1 	L 1E SAO JOSE DO SABUGI

GABINE -Ij PREFEITO

So José do Sabugi - PB, 11 de Marco de 2020.
PORTARIA N °  PP 00016/2020-02

0 PREFEITO DA MUNICIPIO DE 	. 	 DO SPBUGI, ESTADO DA PARAtBA, no uso de suas
atribuiçoes legais,

R E S 0 L V E

DESIGNAR a servidora Charlene Irau, de Andrade Costa, Secretaria de Educacao, Cultura
e Desporto, para Fiscal dos contratos decorrentes da licitaç&o, modalidade Pregao Presencial
n °  00016/2020, que objetiva: CONTRATACAO CE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE SERVICOS DE
LOCACAO DE ESTRUTURA PARA Os FESTEJOS "RA - . T ONAIS DE PADROEIRO DE SAO JOSE DO SABUGt, DURANTE
OS DIAS, 11 DE £1ARc0 A i9 DE MARCO DE 2020 EM PRACA PUBLICA; corn as atribuiçoes nos termos da
norma vigente, especialmente para fiscali: t a execucao dos referidos contratos.

Publique-se e cumpra-se.

-- 	 AU 	677' ~NOANTAS SEGUNDO
efei:o

Impresso por convidado em 12/03/2020 00:49. Validação: 13F7.607F.3CF3.FABF.2EDD.125F.D285.52DA.
[PDF] Designação do fiscal do contrato. Doc. 18378/20. Data: 11/03/2020 13:34. Responsável: Dacivania A. Costa.

9

9